religion in

the late

visitation.

II.

WRIT OF OCTOBER 20, 1559, FOR ADMINISTERING

THE OATH.

(De Commissione ad Sacramentum ab Ecclesiasticis

Recipiendum.)

[Patent Roll i Eliz. Part 2, M. 32 d
;

cf. Rymer, Foedera,

xv. p. 546.]

REGINA Reverendissimo in Christo Patri Matheo Cantuariensi,

Archiepiscopo ; ac, Reverendis in Christo Patribus Edmundo

Londoniensi Episcopo, ac Ricardo Eliensi Episcopo ;
ac etiam

dilectis et fidelibus Consiliariis suis Francisco Knolles, Militi,

Vicecamerario suo, Ambrosio Cave, Militi, Cancellario Ducatus

sui Lancastriae
;
necnon dilectis et fidelibus suis, Anthonio Cooke,

Militi, Thomae Smythe, Militi. Willielmo Byll, Sacrae Theologiae

Doctori, ac Eleemosinario suo, Waltero Haddon, et Thomae

Sackeford, Armigeris, Magistris Requisitionum, Roulando Hill,

Militi, Ranulpho Cholmeley, et Johanni Southcot, Servientibus ad

Legem, Willielmo Maye, Legum Doctori, Francisco Cave, Ricardo

Goodricke, Armigeris, Gilberto Gerrard, Attornato suo Generali,

Thomae Huyk, et Roberto Weston, Legum Doctoribus, salutem :

Quandoquidem nos fideliter accepimus, quod in postrema
visitatione accepta per Commissionarios nostros per nos nuper
in diversis regni nostri partibus assignatos, quaedam personae
ecclesiasticae coram eis comparentes, qui ritus, ceremonia, ac

divina servitia infra dictum regnum nostrum et alia dominia

nostra, per leges, statuta, et injunctiones nostras ordinata et provisa,

observare recusabunt :
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Nos igitur in animo habentes eorum reformationem, ne divinus CHAP. VII

ac verus Dei cultus, per tales perversos homines, in aliquo im-
.. .

,
. . . Wherefore

pediatur vel molestetur, ac in approbata pietate, sapientia, the afore .

prudentia, et circumspectione vestris plurimum confidentes, assig-
said are

navimus vos Commissionarios nostros, ac per praesentes damus vobis conmiis-

decem et octo, decem et septem, sexdecim, quindecim, quatuor- sioners,

decim, tresdecim, duodecim, undecim, decem, novem, octo, septem,

sex, quinque, et quatuor, vestrum (quorum vos praefatos Archie- of whom

piscopum Cantuariensem, Episcopum Londoniensem, et Episcopum jeast

Eliensem unum esse volumus) plenam potestatem et auctoritatem (Arch-

recipiendi de omnibus et singulis Archiepiscopis, Episcopis, et Canter-

aliis personis ecclesiasticis, ac aliis officiariis et ministris ecclesia- bury,
. . , Bishop of

sticis, cujuscumque status, dignitatis, praeeminentiae, seu gradus London,

fuerint, seu eorum aliquis fuerit, quoddam Sacramentum corporaliter Bishop of

super sacrosancta Dei Evangelia, coram vobis aut quatuor vestrum on^)

(quorum vos praefatos Archiepiscopum Cantuariensem, Episcopum administer

Londoniensem, et Episcopum Eliensem unum esse volumus) supre _

corporaliter per ipsos et eorum quemlibet praestandum, declaratum macy, as

.~ . . i TTT prescribed
et specincatum m quodam Actu rarhamenti nostn apud West-

jn the jate

monasterium vicesimo quinto die Januarii anno regni nostri parlia-

primo, tenti, edito, juxta vim formam et effectum ejusdem Actus.

Et ideo vobis, et quatuor vestrum (quorum vos praefatos Archie

piscopum Cantuariensem, Episcopum Londoniensem, et Episcopum
Eliensem unum esse volumus) mandamus quod Sacramentum

praedictum, de omnibus et singulis Archiepiscopis r Episcopis, actoallarch-

aliis personis, officiariis, et ministris ecclesiasticis quibuscumque Chops
superius specificatis, ac de eorum quolibet recipiatis, et cum ea sic and other

receperitis, nos inde in Cancellariam nostram sub sigillis vestris
ag^al&quot;

vel quatuor vestrum (quorum vos praefatos Archiepiscopum persons,

Cantuariensem, Episcopum Londoniensem, et Episcopum Eliensem ^ !
gj.&quot;

8

unum esse volumus), sine dilatione certificetis, et si contingat formance

praedictos, Archiepiscopos, Episcopos, personas, officiarios, sive
chancery

alios Ministros nostros quoscumque superius specificatos, aut

eorum aliquem, Sacramentum praedictum peremptorie et obstinato

animo accipere recusare, turn et eorum recusationem et recusa-

tiones et eorum cujuslibet, nos in Cancellariam nostram, sub

sigillis vestris vel quatuor vestrum (ut praedictum est) sine dilatione

certiores faciatis.

Mandamus autem universis et singulis Archiepiscopis, Ducibus, All snb-

Marchionibus, Comitibus, Vicecomitibus, Episcopis, Baronibus, ass jst jn
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CHAP. VII Militibus, Justiciariis, Majoribus, Vicecomitibus, Ballivis, et omnibus

aliis Officiariis, Ministris, et subditis nostris quibuscumque, quod
vobis in executione praemissorum intendentes sint pariter et

premises, obedientes in omnibus, prout decet. In cujus rei, &c. Teste

execution
of the

Dated
October

20, 1559.

Regina apud Westmonasterium vicesimo die Octobris.

Per ipsam Reginam.

III.

SUPPLEMENTARY LISTS OF SIGNATURES,

NOVEMBER, 1559
1

.

(a)

Barkar, W.
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Benhere, Aug.

Bernard, T.

Byckley, T.